ПРОТОКОЛ № 438
Заседания Совета Ассоциации Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»
«15» ноября 2017 г.

         г. Санкт-Петербург
Присутствовали:

- Гаркушина С.В. – Председатель Совета Ассоциации СРО «ГС.П»;

Члены Совета Ассоциации СРО «ГС.П»:

- Дмитриев Е.А.;

- Власенко В.В.;

- Камеко В.Н.;

- Коваленко А.М.;

- Данилишин Б.Т. – секретарь Совета Ассоциации СРО «ГС.П».
Кворум по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение заявления о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»
РЕШЕНИЯ СОВЕТА АССОЦИАЦИИ СРО «ГС.П»
1. СЛУШАЛИ:
Директора Ассоциации СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т., который доложил о заявлении Общества с ограниченной ответственностью «Специальная прокладка подземных коммуникаций и строительство» о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «ГС.П» на официальном сайте Ассоциации СРО «ГС.П» в связи с изменением адреса местонахождения Общества с «600014, РФ, Владимирская область, г. Владимир, ул. Лакина, д. 4» на «121354, РФ, г. Москва, ул. Дорогобужская, д. 14, строение 1, этаж 3, помещение 304».
В связи с тем, что Обществом были предоставлены документы, подтверждающие указанные изменения, Директор Ассоциации СРО «ГС.П» Данилишин Б.Т. предложил внести в отношении Общества с ограниченной ответственностью «Специальная прокладка подземных коммуникаций и строительство» изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «ГС.П» на официальном сайте Ассоциации СРО «ГС.П», а именно:
- место нахождения: 121354, РФ, г. Москва, ул. Дорогобужская, д. 14, строение 1, этаж 3, помещение 304;
- почтовый адрес: 121354, г. Москва, ул. Дорогобужская, д. 14, стр. 1, эт. 3, пом. 304.
Направить информацию об указанных изменениях в Национальное объединение изыскателей и проектировщиков.
ПОСТАНОВИЛИ:

Внести в отношении члена Ассоциации СРО «ГС.П» Общества с ограниченной ответственностью «Специальная прокладка подземных коммуникаций и строительство» изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «ГС.П» на официальном сайте Ассоциации СРО «ГС.П», в сроки, установленные законодательством Российской Федерации и внутренними документами Ассоциации СРО «ГС.П», согласно следующему:

- место нахождения: 121354, РФ, г. Москва, ул. Дорогобужская, д. 14, строение 1, этаж 3, помещение 304;

- почтовый адрес: 121354, г. Москва, ул. Дорогобужская, д. 14, стр. 1, эт. 3, пом. 304.
Направить информацию об указанных изменениях в Национальное объединение изыскателей и проектировщиков в сроки, установленные законодательством Российской Федерации и внутренними документами Ассоциации СРО «ГС.П».

ГОЛОСОВАЛИ:
за

единогласно
Председатель
Совета Ассоциации СРО «ГС.П»
             ______________ С.В. Гаркушина
Секретарь

     ______________ Б.Т. Данилишин

6